



Elektronisks valdes balsojums

2024. gada 24. jūlijs

Nr. 34/24

Piedalās

Viceprezidents	Kaspars Rožkalns
Valdes locekļi	Kristīne Kanska Inga Jākobsone R. Škutāns K. Močāns
Protokolists	Līva Krīgere

Pamatojoties uz LBS Statūtu punktu Nr. 41, **biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” prezidents Kaspars Rožkalns** izsludināja elektronisku valdes balsojumu 24. jūlijā par sagatavoto ziņojumu starptautiskajai 420 klašu asociācijai par Biedrība Latvijas 470/420 klašu asociācijas pārkāpumiem.

1. Par sagatavoto ziņojumu starptautiskajai 420 klašu asociācijai par Biedrība Latvijas 470/420 klašu asociācijas pārkāpumiem.

K. Rožkalns informējis valdi, ka, neskatoties uz vairākkārtējiem centieniem panākt uz sadarbību vērstu attiecību izveidošanos ar Biedrība Latvijas 470/420 klašu asociācijas vadītāju A. Bērziņu, joprojām Kuivižu jahtkluba 420 klašu sportistu oficiālais pārstāvis netiek uzņemts asociācijā par biedru, attiecīgi tiek aizliegta šo sportistu dalība sacensībās par Latvijas Čempiona titulu.

Latvijas Burāšanas savienība 2023. gadā nodeva lietošanā 420 klases laivas trim Latvijas jahtklubiem, nosakot, ka šīm laivām ir pienākums piedalīties Latvijas Čempionātos. Ņemot vērā, ka Kuivižu jahtklubs nevar izpildīt šo nosacījumu, jo netiek uzņemts Latvijas 470/420 klašu asociācijā, tiek lūgts atbalstīt sagatavotā ziņojuma iesniegšanu starptautiskajai 420 klašu asociācijai, lai šajā starpgadījuma noskaidrošanas laikā nacionālās 420 klases asociācijas funkcijas tiktu nodotas Latvijā atzītās burāšanas federācijas pārziņā.

Lēmums Nr. 137: Apstiprināt sagatavotā ziņojuma iesniegšanu starptautiskajai 420 klašu asociācijai par biedrības Latvijas 470/420 klašu asociācijas pārkāpumiem.

PAR – 3 balsis, PRET – 0,

Atturas – 2 (K. Močāns atturas, ņemot vērā interešu konfliktu, savukārt, R. Šķutāns informēja, ka šī brīža aizņemtības dēļ nav pienācīgi iedziļinājies sūtītajos dokumentos, līdz ar to nevarot objektīvi izvērtēt situāciju un balsojumā atturas).

Dokumenta parakstīšanas datums
ir droša elektroniskā paraksta
un tā laika zīmoga datums